Муниципальная долговая книга Моргаушского района на 01 октября
   2008 года
Предельный объем текущего долга Моргаушского района  20500,0  тыс. рублей
Предельный объем расходов на обслуживание муниципального  долга Моргаушского района 600,0 тыс. рублей
Предельный объем муниципальных гарантий  Моргаушского района 16590,0 тыс. рублей
Раздел 1. Муниципальные ценные бумаги Моргаушского района Чувашской Республики

	№
п.п.
	Государственный регистрационный номер выпуска ценных бумаг
	Наименование и вид ценной бумаги (купонная, дисконтная, …)
	Форма выпуска ценных бумаг
	Валюта обязательств
	Дата государственной регистрации Условий эмиссии, регистрационный номер (дд, мм, гг,№)
	Нормативный правовой акт, которым утверждено Решение о выпуске (с указанием даты (дд, мм, гг) и номера акта)
	Ограничения на владельцев ценных бумаг (при наличии таковых)
	Номинальная стоимость одной ценной бумаги
	Объявленный объём выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг по номинальной стоимости (руб.)
	Дата начала размещения ценных бумаг (дд, мм, гг)
	Дата погашения ценных бумаг (дд, мм, гг)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по разделу
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-

	Размещённый объём выпуска (дополнительного выпуска) ценных  бумаг по номинальной стоимости (руб.)
	Процентная ставка  купонного дохода
	Купонный доход  в расчёте на одну ценную бумагу (руб.)
	Дисконт на одну облигацию (руб.)
	Наименование генерального агента  

(агента) по размещению ценных бумаг
	Наименование  регистратора или депозитария
	Наименование организатора торговли на рынке ценных бумаг
	Периодичность выплаты купонного дохода
	Сведения о выплате дохода по ценным бумагам
	Общая  сумма расходов на обслуживание облигационного займа (руб.)
	Объём долга по ценным бумагам по номинальной стоимости (руб.)


	
	
	
	
	
	
	
	
	Выплаченная сумма  купонного дохода  (руб.)
	Сумма дисконта при погашении (выкупе) ценных бумаг (руб.)
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	


	№ 

п.п.
	Дата (дд, мм, гг) и номер договора или соглашения о получении бюджетного кредита 
	Бюджет, из которого предоставлен бюджетный кредит 
	Дата получения бюджетного кредита (дд, мм, гг)
	Дата погашения бюджетного кредита  (дд, мм, гг)
	Объём долга по бюджетному кредиту (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	10.07.1995
	Республиканский бюджет Чувашской Республики
	10.07.1995 г.


	31.12.2010
	194614,75



	2.
	01.11.1995


	Республиканский бюджет Чувашской Республики
	01.11.1995 г.
	31.12.2010
	2455,40



	Всего  по разделу
	-
	-
	-
	-
	197070,15



Раздел 2. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Моргаушского района Чувашской Республики
Раздел 3. Кредиты, полученные Моргаушским районом Чувашской республики от кредитных организаций
	№ п.п.
	Дата (дд,мм,гг) и номер кредитного договора или соглашения
	Наименование кредитора
	Валюта обязательств
	Дата получения кредита 

(дд, мм, гг)
	Процентная ставка по кредиту
	Дата (ы)

погашения  кредита (дд, мм, гг)
	Объём долга по кредиту 

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по разделу
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


Раздел 4. Муниципальные гарантии Моргаушского района Чувашской Республики

	
	Дата (дд,мм, гг) и номер договора о предоставлении гарантии
	Наименование гаранта, принципала, бенефициара
	Валюта 

гарантии
	Дата или момент вступления гарантии  в силу 

(дд,мм, гг)
	Срок действия гарантии
	Срок  предъявления  требований по гарантии
	Срок исполнения гарантий
	Объем обязательств по гарантии

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	24.08.2004 

194
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК им. Ленина

ОАО Чувашагролизинг
	RUВ
	17.08.2004
	до полного исполнения обязательства
	не установлен
	24.08.2008
	126865,21

	
	03.08.2004 

186
	Администрация 

Моргаушского района 

СПК Оринино

ОАО Чувашагролизинг
	RUВ
	03.08.2004
	до полного исполнения обязательства
	не установлен
	03.08.2009
	356075,00

	
	08.04.2004 

54
	Администрация 

Моргаушского района 

СПК Оринино

ОАО Чувашагролизинг
	RUВ
	08.04.2004
	до полного исполнения обязательства
	не установлен
	08.04.2009
	13200,00

	
	29.03.2005

4
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК им. Ильича

ОАО Чувашагролизинг
	RUВ
	29.03.2005
	до полного исполнения обязательства
	не установлен
	29.03.2009
	481043,66

	
	25.07.2005

134
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК Чемеево

ОАО Чувашагролизинг
	RUВ
	25.07.2005
	до полного исполнения обязательства
	не установлен
	25.07.2009
	997954,44

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК Нива

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	25538,62

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК им.Ленина

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	4607,70

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК им. Кирова

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	34693,69

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК Сеятель

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	1828,21

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК им. Суворова

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	116,94

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СПК им.К.Иванова

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	3444,03

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК Дружба

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	33222,04

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СПК им. Мичурина

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	34439,43

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК Герой

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	4594,91

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СПК Восток

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	810,00

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК Передовик

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	5569,15

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

ГУП ОПХ Ударник

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	7222,16

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК Сундырский

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	20710,82

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СПК Чемеево

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	772,15

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК Волга

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	49756,10

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

КФХ Ирина

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	1260,00

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

КФХ Цветкова

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	86,94

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

КФХ Григу

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	315,00

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

ОАО Сундырское РТП

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	10200,15

	
	20.04.1995    20.09.1995 

1/14.09.1999 2/29.11.2001  3/01.11.2002
	Администрация 

Моргаушского района 

МУП Моргаушскагропрмснаб

МФ ЧР
	RUВ
	20.04.1995    20.09.1995
	01.11.2010
	не установлен
	01.11.2010
	8000,00

	
	1/24.04.2008 
	Администрация 

Моргаушского района 

ООО «ДаАн»

Моргаушское отделение №7034 Сбербанка России
	RUВ
	24.04.2008
	17.04.2009
	три  дня
	17.04.2009
	1200000,00

	
	2/05.05.2008


	Администрация              Моргаушского района СХПК им. Е. Андреева

Моргаушское отделение №7034 Сбербанка России
	RUВ
	05.05.2008


	30.04.2009
	три дня
	30.04.2009
	660000,00

	
	3/15.05.2008
	Администрация 

Моргаушского района 

СХПК им. Ленина          Моргаушское отделение №7034 Сбербанка России
	RUВ
	15.05.2008
	29.04.2009
	три дня
	15.05.2009
	840000,00

	
	4/07.07.2008
	Администрация 

Моргаушского района 

МУП «Рынок Моргаушский» 

Моргаушское отделение   №7034 Сбербанка России
	RUВ
	07.07.2008
	15.06.2009
	три дня
	15.06.2009
	285000,00

	Всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5207326,35


Начальник финансового отдела
администрации Моргаушского района                                                                     Р.И.Ананьева

 Главный бухгалтер                                                                             Ж.В. Ефимова
Исп. Яковлев В.В.
Тел. 2-12-35










